
ред. број. Име и Презиме одд училиште град ментор 1 вкупно награда
1 Стефан Стојановски I ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ерденер Сунгу 113,75 I
2 Александар Тодов I ПСУ „САБА“ Скопје Елица Жупаноска 113,75 I
3 Марија Сенкова II СУГС „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спирковска 113,75 I
4 Лазар Аврамовски II СУГС „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спирковска 113,75 I
5 Изабела Арсова II СУГС „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спирковска 113,75 I
6 Ивана Младенова II СУГС „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спирковска 113,75 I
7 Драгана Маринковска II СГГУГС „Здравко ЦветковскСкопје Силва Таневска 113,75 I
8 Христијан Славкоски II ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Зоран Србиноски 113,75 I
9 Нина Данчевска Данстак II СУГС „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спирковска 110 I
10 Дамјан Ристовски II СУГС „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спирковска 110 I
11 Никола Гилев II СУГС „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спирковска 108,75 I
12 Елена Киранџиска II СУГС „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спирковска 108,75 I
13 Надица Десанова II СУГС „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спирковска 108,75 I
14 Дамјан Мреношки II СУГС „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спирковска 108,75 I
15 Моника Ангеловска II СУГС „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спирковска 108,75 I
16 Томе Милков I ПСУ „САБА“ Скопје Елица Жупаноска 105 I
17 Весела Трајкоска II СУГС „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спирковска 105 I
18 Ева Иванов II СУГС „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спирковска 105 I
19 Христијан Ристески II СУГС „Орце Николов“ Скопје Јелена Бабовиќ 101,25 I
20 Трајко Тодосов II СУГС „Орце Николов“ Скопје Јелена Бабовиќ 101,25 I


